
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

П Р И К А З

04.06.2024 №359

Об организации питания в период летней оздоровительной кампании 
2024года

В целях организации горячего питания в период летней 
оздоровительной кампании приказываю

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить десятидневное меню на период летней 

оздоровительной кампании 2024 года для учащихся 7-11 лет.
2. Утвердить десятидневное меню на период летней 

оздоровительной кампании 2024 года для учащихся старше 12 лет.
3. Утвердить состав комиссии, осуществляющей контроль за 

питанием учащихся в следующем составе:
Муллаярова С.В., заместитель директора ВР МБОУ СОШ № 1 и 

исполняющая обязанности ответственного за организацию питания;
Горшкова Н.А., социальный педагог МБОУ СОШ № 1;
Мещурова В.И., медицинский работник МБОУ СОШ № 1;
4. Комиссии осуществлять контроль за качественным и 

количественным составом рациона питания, санитарными и техническими 
условиями предоставления услуг по питанию обучающихся.

5. Назначить ответственными за формирование навыков здорового 
питания обучающихся, воспитателей отрядов лагеря с дневным пребывание, 
лагеря досуга и отдыха, лагеря труда и отдыха МБОУ СОШ № 1.

6. Включать в состав комиссии представителей родительской 
общественности.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №1: В.В. Мещуров


